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1U'serc:N
SITUATIA FLUXURILOR DE TREZORERIE

3r/12/2013

pag.: - lei -

COD DENUMIRE INDICATORI Total Casa in
valuta

Alte
disponibilitati

04002

04003

04004

04013

04014

04015

04016

04(

1. Incasari

2. Plati

3. Numerar net din activitatea

operationala (rd.02-rd.03 )
IV CRESTEREA (DESCRESTEREA) NETA DE

NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR
(rd.04+rd.08+rd.12)

V NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA
INCEPUTUL PERIOADEI

l. Diferente de curs favorabile

2. Diferente de curs nefavorabile

VI NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA
FINELE PERIOADEI(rd. I 3+ l4+ 1 5- I 6)

20.902.87

20.378.72

(1,,1 I <

524.t5

204.63

62.65

54.16

737.26

38.234

38.102

tJz

tJz

2l
153

20.864.645

20.340.625

524.020

524.020

204.631

62.633

54.016

737.268

Cond ucatoru I compartimentului
financiar- contabil

-'-----'--



lUOEruU C*RAs -lolea\
a.ONhrfur 

1u 
u'ovep DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINATIE SPECIALA

3t/12t20r3

- lei-

DENUMRE INDICATORI COD
DISPONIBIL

LA INCEPUTU

ANULUI

INCASARI PLATI

DISPONIBIL

LA SFARSITUT

PERIOADEI

TOTAL (rd.02 la l5)

- Garantii materiale retinute gestiona-

rilor conform Legiiw.22l1969 (ct.

550/analitic distinct)

- Alte disponibilitati cu destinatie

speciala (ct.550/analitic distinct)

Disponibil din cofinantarea de la

bugetul de stat(ct. 5 5 0 I analitic diqtinct)

05001

05003

0501 l

05014

249

t65.777

s62

83.181

29.809.603

15.184

4.690.452

25.r03.967

28.735.355

12.206

4.690.451

24.032.698

1.323.768

168.755

563

1.154.450

Conducatorul conpartimentului
financiar-contabil
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